PAPIVAL

EMBALLAGE N;N7{ell=)1=

DESCRIPTION DU PRODUIT

Référence Papival 29891

La gamme Satino Comfort pose des jalons en matiére de durabilité : nos produits de qualité en papier 100 % recyclé sont super doux et se

distinguent par leur haut pouvoir absorbant et leur blancheur intense.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diamétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

EAN-Paquet

Rouleaux / Paquet

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN
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Papival SA - Rte de Préjeux 10 * CP 4235 - 1950 Sio

Satino comfort
MTI

EU Ecolabel
Gaufre

Recyclé

2

8x250

9,4 x11

Blanc brillant
10,8

4,1

15,5

27,5

250

0,64
4000735089109
8

8x8

42

84

18,8

513
4000735089116
33

221,8

169,26
4000735089192
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